
 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Московская область 

Совет депутатов городского округа Рошаль  

Московской области 

 

РЕШЕНИЕ 

   « 23 » декабря  2016 г.    № 4/27 ор 
 

           О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Рошаля 

от 18.09.2007 № 4/26 «О системе налогообложения в виде единого налога 

на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городском округе Рошаль» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.07.2016 №248-ФЗ «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Рошаля от 18.09.2007 

№ 4/26 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности в городском округе Рошаль» (с учётом изменений и 

дополнений, внесённых решениями Совета депутатов городского округа Рошаль от 

25.10.2007 № 14/27, от 25.09.2008 № 2/38, от 30.10.2013 №3/4, 25.09.2015 №2/9) (далее – 

Решение) следующее изменение: 

в пункте 1: 

абзац второй изложить в следующей редакции: 

«оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с 

Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в 

соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической 

деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством 

Российской Федерации;». 

       2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. 

для подписания.       

            3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить 

на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю. 

 

Председатель Совета депутатов городского                       Глава городского округа Рошаль 

округа Рошаль Московской области  

                                          Д.Ю. Янин                         А.В. Артюхин 

«      »                                       2016 г.     «     »                                  2016 г. 


